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REPUBLIKA E SHQIPERISË 
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NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 
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Shtojca  11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

15.05.2024 

Drejtuar: APIS CONSTRUCTION sh.p.k  

Rr. George W.Bush, pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, Njësia Bashkiake nr.2, Tiranë,Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-00331-04-05-2024 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “NSHP, Blerje Stabilizant, Cakëll Makinerie 5-10” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto□ 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. "DOKSANI - G" sh.p.k Nipt L21809501H  
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Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-t                    

   

Vlera  1.374.890 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqind  e nëntëdhjetë ) Lekë pa 

TVSH       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. APIS CONSTRUCTION sh.p.k    Nipt L41513008A  

Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-it   

1.378.700 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind ) lekë pa TVSH (e shprehur në 

shifra dhe fjalë) 

 

3. AVDULI sh.p.k Nipt J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë  Numri i NIPT-it  

Vlera  1.393.000 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH  (e shprehur në shifra dhe 

fjalë)  

 

4. SARK shpk Nipt K52531415H  

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it  

Vlera  1.467.000 (një milion e katërqind e gjashshtëdhjetë  e shtatë mijë) lekë pa TVSH. (e shprehur në 

shifra dhe fjalë)  

 

5. ARDIT-06 sh.p.k                                                                              Nipt K63027403V  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera 1.486.250 (një milion e katërqind e  tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH       

(e shprehur në shifra dhe fjalë)  

 

6. VISCONS GROUP sh.p.k Nipt L96513208E  

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it  

Vlera  1.495.000 (një milion e katërqind e  nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH       (e shprehur në 

shifra dhe fjalë)  

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. "DOKSANI - G" sh.p.k                                                                Nipt L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

Për arsye se është dorëzuar shtojca 1 dhe 2 duke u bazuar në dokumentat standarte të tenderit dhe nuk 

është  bazuar ne shtojcën e ndryshimeve në dokumentat e tenderit. 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë APIS CONSTRUCTION sh.p.k me adresë 

Rr. George W.Bush, pallati nr.1, Kati 3, Ap nr.26, Njësia Bashkiake nr.2, Tiranë,Albania, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.378.700 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind ) lekë pa TVSH / /pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE  

BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.393.000 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH, ( siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Ing. Erinolda Lushaj 
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